団体活動室レターケース利用申請書
見附市市民交流センター長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　管理責任者　名　前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

見附市市民交流センターの利用規則を遵守のうえ、団体活動室のレターケースの使用を申請します。
団体活動室物品設置申請書

見附市市民交流センター長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　管理責任者　名　前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

見附市市民交流センターの利用規則を遵守のうえ、次のとおり団体活動室に物品の設置を申請します。
１．設置する物品
２．物品の大きさ